证券代码：300391             证券简称：康跃科技           公告编号：2019-024

康跃科技股份有限公司

关于取得专利证书与商标注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

康跃科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日正式取得了国家知识

产权局颁发的专利证书与商标注册证书,具体情况如下：

一、专利证书情况

1、实用新型专利

实用新型名称：涡端带气流管理装置的集成式废气旁通涡轮机

专利类型：实用新型专利

专利号：  ZL 2018 2 0528385.2

专利权人：康跃科技股份有限公司

专利申请日：2018年4月14日

专利权期限：自申请日起10年

2、实用新型专利

实用新型名称：带出气约束结构的集成式高效涡轮机

专利类型：实用新型专利

专利号：  ZL 2018 2 0528369.3

专利权人：康跃科技股份有限公司

专利申请日：2018年4月14日

专利权期限：自申请日起10年

3、实用新型专利

实用新型名称：涡端带进气掺混装置的废气旁通涡轮机

专利类型：实用新型专利

专利号：  ZL 2018 2 0813210.6

专利权人：康跃科技股份有限公司

专利申请日：2018年5月25日

专利权期限：自申请日起10年

上述取得的实用新型专利属于涡轮增压技术领域，与公司主要技术直接相

关，将应用于公司主要产品的生产。专利的取得预计未来一年内不会对公司生

产经营产生重大影响，但有利于公司进一步完善知识产权保护体系，形成持续

创新机制，发挥自主知识产权优势，增强公司的核心竞争力。

二、商标注册证书情况

1、商标注册证书

图形或字样：

商标注册证号：第29336343号

核定使用商品/服务项目：

国际分类：7

第7类：内燃机（非陆地车辆用）；柴油机（陆地车辆用的除外）；汽油机

（陆地车辆用的除外）；非陆地车辆用涡轮机；引擎用排气歧管；汽车发动机

排气净化装置（催化反应器）；汽车发动机废气再循环系统；涡轮压缩机；增

压机；空气压缩机（截止）

注册人：康跃科技股份有限公司

注册日期：2019年1月7日

有效期至：2029年1月6日

2、商标注册证书

图形或字样：

商标注册证号：第29337912号

核定使用商品/服务项目：

国际分类：12

第12类：陆地车辆引擎；陆地车辆马达；陆地车辆涡轮机；汽车引擎；陆

地车辆用燃气涡轮机；陆地车辆用电动机；陆地车辆传动马达；陆地车辆用喷

气发动机；小汽车；汽车车轮（截止）

注册人：康跃科技股份有限公司

注册日期：2019年1月14日

有效期至：2029年1月13日

以上商标的取得，有利于加强公司注册商标的保护，防止有关商标侵权事

件的发生，有利于提高公司品牌和市场知名度。

特此公告。

康跃科技股份有限公司董事会

                                          2019年4月16日